PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 207/2015

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto nº 1453/2013,
de 04 de Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar
o que segue:

1. ENSALAMENTO - O relatório dos candidatos distribuídos em suas respectivas salas, para

realização da Prova Objetiva, anexo deste Edital, encontra-se disponível nos sites www.objetivas.com.br e
www.sjp.pr.gov.br, bem como está publicado no Órgão Oficial de Impressa do Município - Jornal Correio
Paraense.

2. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva reaplicada, que será reaplicada em

29/03/2015, será divulgado no dia 31/03/2015, a partir das 08h, nos sites www.objetivas.com.br e
www.sjp.pr.gov.br, bem como está publicado no Órgão Oficial de Impressa do Município - Jornal Correio
Paraense.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao Gabarito Preliminar poderão

fazê-lo nos dias 01, 02 e 06/04/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de
Concurso Público nº 192/2014, mediante requerimento próprio disponível no endereço eletrônico
www.objetivas.com.br.

4. O Ato Público de Correção Eletrônica dos cartões de resposta, conforme previsto no item

6.11.2 do Edital de Concurso Público nº 192/2014 será realizado no dia 02/04/2015, às 10h, na sede da
Objetiva Concursos.

5. O resultado da Prova Objetiva reaplicada, após a análise dos recursos relativos ao Gabarito

Preliminar, eventualmente interpostos, será divulgado a partir do dia 22/04/2015.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais, 25 de março de 2015.

                                                            JOELMA PACHECO DE MORAES

Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.sjp.pr.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.sjp.pr.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/